Per ulteriori informazioni
3-172
EXCEL 22 CNOMO
Valvole ad azionamento elettrico 22 e 30 mm
Sottobase - 3/2, CNOMO
Interfaccia CNOMO da 30 mm
Materiale plastico leggero

3/2 Normalmente chiusa con bobina 30 mm
Simbolo Orifizio (mm) Pressione di esercizio (bar)* Potenza (W/VA) Comando manuale MODELLI
1,0 10 1,5 W/2 VA (3 VA, 230 V a.c.) Pulsante VSE4L4D1-A31*N
1,0 16 4 W/8 VA Pulsante VSE4L4D1-A32*N
1,0 10 1,5 W/2 VA (3 VA, 230 V a.c.) Con blocco VSE4L4D1-A61*N
1,0 16 4 W/8 VA Con blocco VSE4L4D1-A62*N
1,6 10 4 W/8 VA Pulsante VSE4L4G1-A32*N
1,6 16 7,5 d.c. solo Pulsante VSE4L4G1-A33*N
1,6 10 4 W/8 VA Con blocco VSE4L4G1-A62*N
1,6 16 7,5 d.c. solo Con blocco VSE4L4G1-A63*N
Simbolo Orifizio (mm) Pressione di esercizio (bar)* Potenza (W/VA) Comando manuale MODELLI
*Inserire il codice tensione dalla tabella seguente.
Versione con pulsante esteso. Cambiare il digit n°11  con il "5" ad esempio VSE4L4D1-A51*J
Senza comando manuale. Sostituire il digit n°11 con il "1" ad esempio VSE4L4D1-A11
*JVersioni con il diffusore. Sostituire il digit n°10 ad esempio VSE4L4D1-E31*J
12 V d.c. 12J 2 W QM/48/12J/21 12L 2 W V10626-A12L 22N 1,5 W V10633-A22N
24 V d.c. 13J 2 W QM/48/13J/21 13L 2 W V10626-A13L 23N 1,5 W V10633-A23N
24 V 50/60 Hz 14J 4/2,5 VA QM/48/14J/21 14L 4/2,5 VA V10626-A14L 24N 2 VA V10633-A24N
48 V 50/60 Hz – – – – – – 26N 2 VA V10633-A26N
110/120 V 50/60 Hz 18J 4/2,5 VA QM/48/18J/21 18L 4/2,5 VA V10626-A18L 28N 2 VA V10633-A28N
220/240 V 50/60 Hz 19J 6/5 VA QM/48/19J/21 19L 6/5 VA V10626-A19L 29N 3 VA V10633-A29N
Codici tensione e bobine di ricambio per modelli 10 bar
Tensione
Bobine 22 mm con connettore
acc. a industrial standard

***
**
10
67
28,5
13
****
79
41
39 CRS
37,5
*
3-173
Codice tensione per i modelli CNOMO
Tensione Codice
24 V d.c. 33N 4 W V10633-A33N
110/120 V a.c. 88N 8 VA V10633-A88N
230 V a.c. 89N 8 VA V10633-A89N
DETTAGLI ELETTRICI – BOBINA 22 MM
Tolleranza tensione ±10%
Assorbimento 2 e 7,5 W (6 W per 24 V d.c. basso assorbimento)
Spunto/regime a.c. 2,5/4, 8/12 VA